
barbar!

OBSAH

OSOBNOST Z TITULNÍ STRANY: Ludvík Hess 
FOTO: Richard Now ak

OBSAH

PUBLICISTIKA
6 ARCHITEKTURA 1990 PLUS

DRIVE
42 SUŠICKÁ BESTIE

Pět jedinečných staveb, které musíte znát

14 PAN BABYBOX LUDVÍK HESS

Rozhovor z titu lní strany

22 NOVÝ ŽIVOT S NOVOU ŘEČÍ

Rozhovor s ekologem Bernhardem Rieplem

TIPY NA VÝLET
26 MILION VĚCÍ, CO MĚ TOČÍ NA FACEBOOKU
Ženský svět Kateřiny Ludačkové Hůlkové

Proč Marie Fikáčková vraždila novorozence?

48 BÝT JEŠTĚ LEPŠÍ NEŽ TÁTA

Mimořádný hokejový talent: Václav Nedorost mladší

52 BUDOUCNOST SE JMÉNEM ŠTROB
Profil úspěšné firmy

ART
54 OPERNÍ DIVA NENÍ DIVNÁ
Souboj emocí Jany Šrejmy Kačírkové

29 ŽENSKOST V ŠATNÍKU

Kateřina Wohlmann Votavová píše módní blog

36 TAKHLE MLUVÍ DR. HOUSE

Profil herce Martina Stránského

60 REBEL Z VIVA DESIGN
Profil Táboráka: David Andrlíček

62 KAM VYRAZIT PO JIŽNÍCH A ZÁPADNÍCH ČECHÁCH

Tipy na kino, divadlo a další kulturní akce

4 i září 2017


